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Dr Duda Energetyzujący Żel 3w1 SOLEC-ZDRÓJ SPA - 500ml
 

Cena: 43,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Właściwości i sposób działania Żelu:

Po ciężkim treningu sportowym
może spowolnić starzenie się skóry
pozostawia przyjemny, męski zapach
wspomaga cebulki włosów zapobiegając szybkiej utracie włosów
nawilża odżywia i pielęgnuje skórę twarzy i ciała
łagodzi podrażnienia (na przykład od golenia albo ciężkiej pracy)
oczyszcza skórę twarzy, głowy i ciała jednocześnie pielęgnując włosy

Żel Energetyzujący 3w1 zawiera 95% składników pochodzenia naturalnego, w tym 90% buskiej mineralnej wody siarczkowej

Składniki i substancje aktywne Żelu 3w1:

buska mineralna woda siarczkowa
sól jodkowo-bromkowo-wapniowo-magnezowa.

Sposób użytkowania: Stosuj niewielką ilość żelu

Skład(INCI): Busko Aqua Sulphide, Salt Mineral, Sodium Laureth Sulfate, Methylcellulose, Sodium Benzoate, Parfum.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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